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                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție___conform SIA RSAP M-Tender__din_________

	[bookmark: _Hlk156488264]Obiectul achiziției:__   Hârtie igienică, şervete din hârtie pentru mâini, săpun pentru anul 2024__

	
	

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	

	Hîrtie igienică SmartOne Mini T9

	
	
	
	Hartie Igienica SmartOne Mini T9, 2str, 111,6 m, 18*13.4, nr. min. 620, alba, compatibil cu dispenserele existente în instituție
	
	

	Rolă Derulare Centrală Reflex M4
	
	
	
	Rola Derulare Centrala Reflex M4, 1str, 300m, 35*19.8, nr. min. 857, albă, compatibil cu dispenserele existente în instituție
	
	

	Rolă Prosoape Matic H1
	
	
	
	Rola Prosoape Matic H1, 2str, 150*21cm, min. 700, Alba, Advanced, compatibil cu dispenserele existente în instituție
	
	

	Șervețele getabile ZZ H3
	
	
	
	Șervețele getabile ZZ, H3, Universal, min. 250 buc, 11,5x23, allbă, compatibil cu dispenserele existente în instituție
	
	

	Săpun-Spumă Mild S4
	
	
	
	Sapun-Spuma Mild S4, min. 2500dz, cartuș sigilat 1000ml, Incolor, Premium, compatibil cu dispenserele existente în instituție
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
	


                                                                                                                                                                              Anexa nr.23
  la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___

Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	

	
	Numărul procedurii de achiziție___conform SIA RSAP M-Tender__din_________

	
	Obiectul achiziției:__   Hârtie igienică, şervete din hârtie pentru mâini, săpun pentru anul 2024__

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33760000-5
	Hîrtie igienică SmartOne Mini T9
	buc
	708
	
	
	
	
	Livrarea Bunurilor se efectuează de către Vînzător la adresa Autorității Contractante  în termen de 5 zile de la solicitare, în trei tranșe pe parcusrsul anului 2024.
	
	

	33760000-5
	Rolă Derulare Centrală Reflex M4
	buc
	420
	
	
	
	
	
	
	

	33760000-5
	Rolă Prosoape Matic H1
	buc
	504
	
	
	
	
	
	
	

	33760000-5
	Șervețele getabile ZZ H3
	buc
	72
	
	
	
	
	
	
	

	33711900-6
	Săpun-Spumă Mild S4
	buc
	138
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	






